
Piotrków Trybunalski, 10.12.2024 r.

SPZ.271.35.2024

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
DLA CZĘŚCI 1, CZĘŚCI 2, CZĘŚCI 3, CZĘŚCI 4

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 
pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 
dalej ustawa Pzp, pn.:

Świadczenie usług ochroniarskich dla potrzeb Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ww. ustawy informuję, że zamawiający dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej złożonej przez wykonawcę:

Część 1: Świadczenie usług w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia w obiekcie Urzędu Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego przy Pasażu Karola Rudowskiego 10 

Maxus Sp. z o.o. – lider konsorcjum
NIP: 7292701893
MM Service Security Sp. z o.o. – uczestnik konsorcjum
ul. 3-go Maja 64/66N, 
93-408 Łódź

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza wg kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
Zestawienie ofert niepodlegających odrzuceniu, wg punktacji:

N
r o

fe
rt

y

CENA OFERTY 
w zł

Doświadczenie osób
wyznaczonych do realizacji 

przedmiotu zamówienia
(średnia ilość lat

doświadczenia przypadająca
na 1 osobę)

Czas reakcji 
koordynatora 
w minutach

Łączna 
ilość 

punktów
Wykonawca 

1 899.264,82
60,00 pkt

10 lat
30,00 pkt

5 minut
10,00 pkt 100,00 pkt

Maxus Sp. z o.o.
– lider konsorcjum
NIP: 7292701893

MM Service Security Sp. z o. o.
– uczestnik konsorcjum
ul. 3-go Maja 64/66N, 

93-408 Łódź

Część 2: Świadczenie usług w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia w obiekcie Urzędu Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego przy ul. Szkolnej 28 

Maxus Sp. z o.o. – lider konsorcjum
NIP: 7292701893
MM Service Security Sp. z o.o. – uczestnik konsorcjum
ul. 3-go Maja 64/66N, 
93-408 Łódź

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza wg kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
Zestawienie ofert niepodlegających odrzuceniu, wg punktacji:



Strona 2 z 2

N
r o

fe
rt

y
CENA OFERTY 

w zł

Doświadczenie osób
wyznaczonych do realizacji 

przedmiotu zamówienia
(średnia ilość lat

doświadczenia przypadająca
na 1 osobę)

Czas reakcji 
koordynatora 
w minutach

Łączna 
ilość 

punktów
Wykonawca 

1 839.141,58
60,00 pkt

10 lat
30,00 pkt

5 minut
10,00 pkt 100,00 pkt

Maxus Sp. z o.o.
– lider konsorcjum
NIP: 7292701893

MM Service Security Sp. z o. o.
– uczestnik konsorcjum
ul. 3-go Maja 64/66N, 

93-408 Łódź

Część 3: Świadczenie usług w zakresie ochrony w formie monitorowania obiektów Urzędu Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego przy Pasażu Karola Rudowskiego 10, przy ul. Szkolnej 28, 
przy ul. Zamurowej 11 i przy ul. Farnej 8 z działaniem patrolu interwencyjnego

Agencji ochrony TRANSFER Sp. z o.o.
Plac Bankowy 2
00-095 Warszawa
NIP: 7732477946

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza wg kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
Zestawienie ofert niepodlegających odrzuceniu, wg punktacji:

N
r o

fe
rt

y

CENA OFERTY 
w zł

Czas reakcji grupy 
interwencyjnej
w godzinach 

od 6:00 
do 20:00 

w dni powszednie 
w minutach

Czas reakcji grupy 
interwencyjnej
w godzinach od 

20:00 do 6:00 
oraz w dni wolne 
od pracy i święta 

w minutach

Łączna 
ilość 

punktów
Wykonawca 

1 14.760,00
60,00 pkt

10 minut
20,00 pkt

5 minut
20,00 pkt 100,00 pkt

Agencja ochrony TRANSFER Sp. z o.o.
Plac Bankowy 2

00-095 Warszawa
NIP: 7732477946

Część 4: Świadczenie usług zbrojnego konwojowania i przewozu gotówki oraz ochrony transportu wartości 
pieniężnych dla potrzeb Urzędu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

Agencja ochrony TRANSFER Sp. z o.o.
Plac Bankowy 2
00-095 Warszawa
NIP: 7732477946

Uzasadnienie faktyczne: 
Oferta najkorzystniejsza wg kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
Zestawienie ofert niepodlegających odrzuceniu, wg punktacji:

N
r o

fe
rt

y

CENA OFERTY 
w zł

Doświadczenie osób
wyznaczonych do realizacji 

przedmiotu zamówienia (średnia 
miesięcy doświadczenia przypadająca 

na 1 osobę

Łączna ilość 
punktów

Wykonawca 

1 88.560,00
60,00 pkt

120 miesięcy
20,00 pkt 100,00 pkt

Agencja ochrony TRANSFER Sp. z o.o.
Plac Bankowy 2

00-095 Warszawa
NIP: 7732477946


		2024-12-10T13:33:17+0000
	Włodzimierz Lasek




